ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР КОЛОПРОКТОЛОГИИ
ИМЕНИ А.И.РЫЖИХ» МИНИСТЕРСТВА ЗДР АВООХР АПЕПИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБУ «ГПЦК им.А.И.Рыжих» Минздрава России)

ПРИКАЗ

№ -----

Москва

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «0
противодействии коррупции», Указом Президента РФ № 821 от 01.07.2010 г. «0
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников центра и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии ФГБУ «ГНЦК им.А.И.Рыжих»

Минздрава России по соблюдению требований к служебному поведению

работников центра и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ФГБУ «ГНЦК им. А.И.Рыжих»

Минздрава России

д.м.н. , профессор, член-корр РАН Ю.А.Шелыгин

К Приказу ФГБУ «ГНU:К им. А.Н.Рыжих» Минздрава России № tl'ь от $, t// сР2/-У~

УТВЕРЖДАЮ

Директор ФГБУ «ГНЦК им. А.Н.Рыжих»

Минздрава РоссИи

Ю.А.Шелыгин

« » 20 г.

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов

Кашников

Владимир Николаевич

Клепукова

Маргарита Анатольевна

Семёнушкина

Наталья Борисовна

У скова

Надежда Сергеевна

Москалев

Алексей Игоревич

Поликарпова

Елена Евгеньевна

Иноземцев

Кирилл Дмитриевич

Шадина

Наталья Евгеньевна

- заместитель директора по лечебной
работе (председатель комиссии);

- начальник отдела кадров (заместитель
председателя комиссии);

- ведущий специалист по кадровой
работе, военному учету и бронированию

(секретарь комиссии);

- главная медицинская сестра;

- руководитель отделения

- программист (представитель профкома)

- юрист

- заведующая учебной частью